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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 14 Men, 100m Breaststroke Open
15.2.2025 - 13:18 Results Prelim
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Kategorija 13god i stariji 

1. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 1:06.86 615 A 32.75 34.11
2. PUPOVIC, Stefan 04 Orka Budva 1:08.58 570 A 32.12 36.46
3. POTKONJAK, Nikola 03 Novi Beograd 011 1:09.13 557 A 31.93 37.20
4. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:11.01 513 A 32.52 38.49
5. APERLIC, Obrad 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:11.23 509 A 33.30 37.93
6. GRELJO, Dzan 09 Bosna, SA 1:11.44 504 A 34.40 37.04
7. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 1:12.66 479 A 34.36 38.30
8. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 1:12.76 477 A 33.78 38.98
9. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 1:12.94 474 B 34.48 38.46

10. DZEMIC, Ahmed 08 Sport Time, SA 1:13.00 473 B 34.47 38.53
11. ALEKSOVSKI, Mihail 10 PK Mladost 1:13.23 468 B 34.87 38.36
12. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 1:13.50 463 B 35.84 37.66
13. CORBO, Ali 06 Sport Time, SA 1:13.75 458 B 33.96 39.79
14. NEGODIC, Liam 08 PK Kamnik 1:15.64 425 B 34.69 40.95
15. GALIC, Nikola 11 Olymp, BL 1:16.87 405 B 36.31 40.56
16. SAVIC, Ilija 10 Partizan 1:17.48 395 B 37.63 39.85
17. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 1:17.57 394 R 37.91 39.66
18. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:18.20 384 R 37.71 40.49
19. SKVARCA, Aleksej 10 SD Aqua Ljubljana 1:18.31 383 38.21 40.10
20. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:18.38 382 36.17 42.21
21. TRAMPUZ, Mark 10 SD Aqua Ljubljana 1:18.46 381 36.35 42.11
22. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 1:18.52 380 38.67 39.85
23. MARTINOVIC, Aleksa 10 Partizan 1:18.96 373 37.43 41.53
24. AY, Fatih Erdem 11 Bahcelievler Belebiye SC 1:19.07 372 37.61 41.46
25. TOMBUL, Bertug Eymen 09 Bahcelievler Belebiye SC 1:19.70 363 35.08 44.62
26. BEZRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:19.77 362 35.53 44.24
27. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 1:20.34 354 37.83 42.51
28. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:20.90 347 38.47 42.43
29. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 1:21.37 341 38.05 43.32
30. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 1:21.77 336 39.27 42.50
31. JELENC, Matic 11 PK Radovljica 1:21.86 335 37.93 43.93
32. MILENKOVIC, Filip 10 PK Radovljica 1:22.76 324 39.27 43.49
33. TODOROVIC, Mihajlo 09 11. April 1:23.10 320 38.90 44.20
34. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 1:25.64 292 41.67 43.97
35. LAVRIH, Oskar 11 SD Aqua Ljubljana 1:25.95 289 39.96 45.99
36. ARSOVIC, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:27.57 274 40.89 46.68
37. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 1:30.59 247 44.08 46.51
38. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 1:31.90 237 45.96 45.94
39. COLIC, Aleksej 11 Olymp, BL 1:35.49 211 46.05 49.44
40. KOSTIC, Mihailo 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:35.74 209 45.89 49.85
41. NIKOLIC, Petar 11 11. April 1:36.35 205 47.91 48.44
42. REBEC, Jakob 10 PK Radovljica 1:37.40 199 46.54 50.86
43. KOSIR, Jakob 12 PK Radovljica 1:38.49 192 47.06 51.43
44. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 1:42.87 169 48.95 53.92
45. MARKOVIC, Veljko 12 Sport Time, SA 1:45.76 155 49.99 55.77
46. PESTERAC, Djordje 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:47.45 148 51.17 56.28
47. JERINIC, Uros 12 Barakuda 1:49.16 141 50.98 58.18
48. CIRKOVIC, Lazar 11 Crvena Zvezda 2:01.06 103 55.00 1:06.06

DSQ LJUBICIC, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar 1:20.37 38.14 42.23
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 14, Men, 100m Breaststroke, Prelim

B Kategorija 15-16 god 

1. APERLIC, Obrad 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:11.23 509 A 33.30 37.93
2. GRELJO, Dzan 09 Bosna, SA 1:11.44 504 A 34.40 37.04
3. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 1:12.66 479 A 34.36 38.30
4. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 1:12.94 474 B 34.48 38.46
5. ALEKSOVSKI, Mihail 10 PK Mladost 1:13.23 468 B 34.87 38.36
6. SAVIC, Ilija 10 Partizan 1:17.48 395 B 37.63 39.85
7. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 1:17.57 394 R 37.91 39.66
8. SKVARCA, Aleksej 10 SD Aqua Ljubljana 1:18.31 383 38.21 40.10
9. TRAMPUZ, Mark 10 SD Aqua Ljubljana 1:18.46 381 36.35 42.11

10. MARTINOVIC, Aleksa 10 Partizan 1:18.96 373 37.43 41.53
11. TOMBUL, Bertug Eymen 09 Bahcelievler Belebiye SC 1:19.70 363 35.08 44.62
12. BEZRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:19.77 362 35.53 44.24
13. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 1:20.34 354 37.83 42.51
14. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:20.90 347 38.47 42.43
15. MILENKOVIC, Filip 10 PK Radovljica 1:22.76 324 39.27 43.49
16. TODOROVIC, Mihajlo 09 11. April 1:23.10 320 38.90 44.20
17. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 1:31.90 237 45.96 45.94
18. REBEC, Jakob 10 PK Radovljica 1:37.40 199 46.54 50.86

C Kategorija 13-14 god 

1. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 1:13.50 463 B 35.84 37.66
2. GALIC, Nikola 11 Olymp, BL 1:16.87 405 B 36.31 40.56
3. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:18.20 384 R 37.71 40.49
4. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 1:18.52 380 38.67 39.85
5. AY, Fatih Erdem 11 Bahcelievler Belebiye SC 1:19.07 372 37.61 41.46
6. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 1:21.37 341 38.05 43.32
7. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 1:21.77 336 39.27 42.50
8. JELENC, Matic 11 PK Radovljica 1:21.86 335 37.93 43.93
9. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 1:25.64 292 41.67 43.97

10. LAVRIH, Oskar 11 SD Aqua Ljubljana 1:25.95 289 39.96 45.99
11. ARSOVIC, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:27.57 274 40.89 46.68
12. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 1:30.59 247 44.08 46.51
13. COLIC, Aleksej 11 Olymp, BL 1:35.49 211 46.05 49.44
14. KOSTIC, Mihailo 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:35.74 209 45.89 49.85
15. NIKOLIC, Petar 11 11. April 1:36.35 205 47.91 48.44
16. KOSIR, Jakob 12 PK Radovljica 1:38.49 192 47.06 51.43
17. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 1:42.87 169 48.95 53.92
18. MARKOVIC, Veljko 12 Sport Time, SA 1:45.76 155 49.99 55.77
19. PESTERAC, Djordje 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:47.45 148 51.17 56.28
20. JERINIC, Uros 12 Barakuda 1:49.16 141 50.98 58.18
21. CIRKOVIC, Lazar 11 Crvena Zvezda 2:01.06 103 55.00 1:06.06

D Kategorija 12 god i mladji

1. KARAJLOVIC, Viktor 13 11. April 1:21.87 335 38.53 43.34
2. KOVACIC, Fran 13 SD Aqua Ljubljana 1:32.78 230 45.18 47.60
3. RADENOVIC, Jan 14 Sport Time, SA 1:35.94 208 46.10 49.84
4. ZARIC, Nebojsa 14 P.K. Plavi Talas Beograd 1:39.10 189 46.24 52.86
5. OSKORUSH, Jakov 14 PK Skopje 1:40.82 179 49.74 51.08
6. MILOVANOVIC, Viktor 15 Partizan 1:44.56 160 52.17 52.39
7. POKRAJCHEVSKI, Marko 13 P.K.Vardar2018 1:44.78 159 48.20 56.58
8. ROSIC, Mihajlo 14 Novi Beograd 011 1:48.17 145 53.22 54.95
9. JANJIC, Uros 14 Partizan 1:48.34 144 51.98 56.36

DSQ TOSUN, Beyazit Emir 13 Bahcelievler Belebiye SC 1:31.26 43.66 47.60
DSQ STANETIC, Vuk 14 Olymp, BL 1:51.09 52.14 58.95


